Динов и изпраща делото на административния орган за разрешаване на въпроса по същество съгласно мотивите на настоящето решение по тълкуването и прилагането на закона в месечен срок от получаване на делото.	
	ОСЪЖДА ТП на НОИ Плевен да заплати в полза на С. Динов с адрес в гр. Плевен [улица], № [номер], вх. [номер], ет.[номер], ап. [номер] ЕГН [ЕГН] сумата от 1480/хиляда четиристотин и осемдесет/ лева представляваща разноски за двете инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Георги Георгиев	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Юлия Тодорова/п/ Десислава Стоева